

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

008

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***3220**	<b>52 Aguilera Pulido, Aida</b>	061,0000	071,7647	004,4000	016,0000	<b>092,1647</b>
	<b>Nº Orden:</b> 31 AREA ARABA -- ARABA					
	35 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	24 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	32 OSI Araba -- ARABA					
	37 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	25 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	33 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9625**	<b>43 Aizpurua Amenabar, Itxaso</b>	064,0000	075,2941	006,1600	016,0000	<b>097,4541</b>
	<b>Nº Orden:</b> 19 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	26 OSI Araba -- ARABA					
	19 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	12 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***4335**	<b>206 Alava Doncel, Joanne</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 130 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	111 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	78 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	139 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	112 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	130 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2797**	<b>191 Alava Pascual, Irune</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 93 AREA ARABA -- ARABA					
	121 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	102 OSI Araba -- ARABA					
	96 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	129 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	121 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	68 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8867**	<b>161 Aldayturriaga Arrieta, Estibaliz</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 82 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	84 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***6256**	<b>3 Alonso Fernandez De Antona, Urko</b>	067,0000	078,8235	028,8200	016,0000	<b>123,6435</b>
	<b>Nº Orden:</b> 2 AREA ARABA -- ARABA					
	3 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	1 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	2 OSI Araba -- ARABA					
	3 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	1 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	3 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	1 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	1 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	1 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	3 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	1 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	2 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**008**

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***5729**	<b>111 Alonso Rubio, Saioa</b>	047,0000	055,2941	000,0000	008,0000	<b>063,2941</b>
	<b>Nº Orden:</b> 58 AREA ARABA -- ARABA					
	62 OSI Araba -- ARABA					
	54 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	40 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	79 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	36 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	32 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	60 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	77 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	37 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	41 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8795**	<b>138 Alvarez Lopez, Marina</b>	029,0000	034,1176	000,8800	000,0000	<b>034,9976</b>
	<b>Nº Orden:</b> 94 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	95 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6336**	<b>82 Alvarez Santamaria, Imanol</b>	046,0000	054,1176	006,8200	016,0000	<b>076,9376</b>
	<b>Nº Orden:</b> 49 AREA ARABA -- ARABA					
	56 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	42 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	52 OSI Araba -- ARABA					
	39 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	27 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	59 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	28 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	23 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	43 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	55 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	25 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	26 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4080**	<b>226 Alvarez Yepes, Virginia</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 114 AREA ARABA -- ARABA					
	143 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	123 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	124 OSI Araba -- ARABA					
	115 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	90 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	154 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	72 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	71 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	123 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	144 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	74 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	85 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

008

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***8005**	<b>172 Amador Zapatero, Zuhatz</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 90 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	63 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	91 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***0627**	<b>259 Aragon Cordon, Nahia</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 144 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	147 OSI Araba -- ARABA					
	182 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	87 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	146 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***4456**	<b>231 Arana Martinez, Maialen</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 117 AREA ARABA -- ARABA					
	126 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	127 OSI Araba -- ARABA					
	120 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
***7344**	<b>73 Arcelus Calvarro, Leire</b>	053,0000	062,3529	002,8600	016,0000	<b>081,2129</b>
	<b>Nº Orden:</b> 37 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	38 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***9633**	<b>114 Arenillas Calderon, Maria Natividad</b>	053,0000	062,3529	000,0000	000,0000	<b>062,3529</b>
	<b>Nº Orden:</b> 59 AREA ARABA -- ARABA					
	77 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	60 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	64 OSI Araba -- ARABA					
	56 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	43 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	81 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	38 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	34 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	63 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	79 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	39 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	43 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2071**	<b>198 Arguijo Perez, Itziar</b>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 105 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	106 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

008

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6895**	<b>143 Arregui Portu, Jakobe</b>	000,0000	000,0000	003,3000	016,0000	<b>019,3000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 97 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	71 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	82 OSI Araba -- ARABA					
	70 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	53 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	102 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	45 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	42 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	75 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	97 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	46 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	51 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7121**	<b>26 Arrieta Quintana, Ainhoa</b>	057,0000	067,0588	022,0000	016,0000	<b>105,0588</b>
	<b>Nº Orden:</b> 12 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	7 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	8 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	5 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	12 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	5 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***2576**	<b>131 Arrillaga Calvo, Itsaso</b>	028,0000	032,9412	001,1000	016,0000	<b>050,0412</b>
	<b>Nº Orden:</b> 66 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	49 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	71 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***0282**	<b>117 Arroyo Urbina, Soraya</b>	050,0000	058,8235	000,0000	000,0000	<b>058,8235</b>
	<b>Nº Orden:</b> 79 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	67 OSI Araba -- ARABA					
	59 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	84 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	82 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5742**	<b>139 Artola Ostra, Saioa</b>	028,0000	032,9412	000,0000	000,0000	<b>032,9412</b>
	<b>Nº Orden:</b> 69 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	51 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	73 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	44 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**008**

**TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***1606**	<b>113 Asporosa Jimenez, Alvaro</b>	051,0000	060,0000	003,0800	000,0000	<b>063,0800</b>
	<b>Nº Orden:</b> 76 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	63 OSI Araba -- ARABA					
	55 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	42 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	80 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	37 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	33 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	62 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	78 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	38 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	42 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3750**	<b>149 Atutxa Dionisio, Izaro</b>	000,0000	000,0000	000,6600	016,0000	<b>016,6600</b>
	<b>Nº Orden:</b> 102 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	76 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	108 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	102 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	54 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6789**	<b>148 Badiola Agirre, Nerea</b>	000,0000	000,0000	001,1000	016,0000	<b>017,1000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 79 AREA ARABA -- ARABA					
	101 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	75 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	87 OSI Araba -- ARABA					
	75 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	56 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	107 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	48 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	45 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	79 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	101 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	48 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	53 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4553**	<b>153 Balerdi Urdampilleta, Agurtzane</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 77 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	50 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***4807**	<b>85 Barayazarra Jaureguizar, Eneritz</b>	051,0000	060,0000	000,0000	016,0000	<b>076,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 58 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	41 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	60 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	57 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	27 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**008**

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***5660**	<b>196 Barrio Del Rio, Yaiza</b>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 98 AREA ARABA -- ARABA					
	124 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	104 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	107 OSI Araba -- ARABA					
	99 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	72 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	132 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	59 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	57 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	105 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	124 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	62 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	71 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8093**	<b>121 Beaterio Ortiz, Raquel</b>	048,0000	056,4706	000,0000	000,0000	<b>056,4706</b>
	<b>Nº Orden:</b> 64 AREA ARABA -- ARABA					
	62 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	70 OSI Araba -- ARABA					
	46 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	41 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	37 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	66 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***8037**	<b>177 Bello Villaverde, Ander</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 92 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	64 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	93 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***7644**	<b>252 Beltran Castan, Idoia</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 127 AREA ARABA -- ARABA					
	163 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	138 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	142 OSI Araba -- ARABA					
	135 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	104 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	176 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	84 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	83 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	140 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	164 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	87 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	101 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

008

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***3186**	<b>32 Benito Lopez, Amaia</b>	058,0000	068,2353	016,7200	016,0000	<b>100,9553</b>
	<b>Nº Orden:</b> 17 AREA ARABA -- ARABA					
	21 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	15 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	17 OSI Araba -- ARABA					
	13 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	10 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	21 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	11 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	7 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	15 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	19 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	8 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	10 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8677**	<b>159 Berganza Ledesma, Ramon</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 84 AREA ARABA -- ARABA					
	106 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	80 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	106 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9251**	<b>212 Bilbao Aparicio, Ainhoa</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 132 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	142 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	133 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8859**	<b>167 Blanco Andrade, Jon Ander</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 87 AREA ARABA -- ARABA					
	110 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	87 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	94 OSI Araba -- ARABA					
	84 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	61 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	116 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	52 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	50 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	89 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	110 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	54 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	59 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0672**	<b>16 Blanco Blanco, Teresa</b>	069,0000	081,1765	015,1800	016,0000	<b>112,3565</b>
	<b>Nº Orden:</b> 10 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	10 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	9 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

008

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***2558**	<b>122 Blanco Galicia, Laura</b>	048,0000	056,4706	000,0000	000,0000	<b>056,4706</b>
	<b>Nº Orden:</b> 65 AREA ARABA -- ARABA					
	71 OSI Araba -- ARABA					
	61 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	47 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	87 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	42 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	38 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	67 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	85 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	42 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	46 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6639**	<b>64 Blanco Gomez, Helena</b>	057,0000	067,0588	019,3600	000,0000	<b>086,4188</b>
	<b>Nº Orden:</b> 38 AREA ARABA -- ARABA					
	43 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	41 OSI Araba -- ARABA					
	30 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	45 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	41 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4431**	<b>239 Blondelle Pareja, Renela Maria</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 152 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	134 OSI Araba -- ARABA					
	126 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	95 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	165 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	77 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	76 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	129 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	154 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	79 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	92 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9236**	<b>237 Bolaños Espada, Laura</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 150 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	125 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	163 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	153 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					



# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

008

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***1868**	<b>213 Bosch Castella, Judit</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 107 AREA ARABA -- ARABA					
	117 OSI Araba -- ARABA					
	106 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	81 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	143 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	65 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	64 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	115 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	134 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	68 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	77 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6645**	<b>228 Bravo Pelaez, Belen</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 145 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	117 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	156 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	146 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	87 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4789**	<b>142 Bugallo Calero, Alba</b>	000,0000	000,0000	003,5200	016,0000	<b>019,5200</b>
	<b>Nº Orden:</b> 76 AREA ARABA -- ARABA					
	96 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	81 OSI Araba -- ARABA					
	69 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	101 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	96 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	50 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0605**	<b>203 Cabello Andres, Vanesa</b>	000,0000	000,0000	001,5400	000,0000	<b>001,5400</b>
	<b>Nº Orden:</b> 101 AREA ARABA -- ARABA					
	128 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	108 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	110 OSI Araba -- ARABA					
	101 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	75 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	136 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	61 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	59 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	109 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	127 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	63 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	73 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**008**

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4858**	<b>129 Caceres Flores, Yadira Danelia</b>	044,0000	051,7647	000,0000	000,0000	<b>051,7647</b>
	<b>Nº Orden:</b> 69 AREA ARABA -- ARABA					
	87 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	65 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	74 OSI Araba -- ARABA					
	65 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	93 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	43 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	39 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	70 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	90 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9260**	<b>173 Camaño Saenz De Santamaria, Nerea</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 114 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	88 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	120 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	114 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	62 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3263**	<b>87 Camarero Arsuaga, Josune</b>	056,0000	065,8824	001,1000	008,0000	<b>074,9824</b>
	<b>Nº Orden:</b> 45 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	46 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	27 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***0041**	<b>251 Cancio Vazquez, Odette</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 162 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	175 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	163 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4804**	<b>49 Cantos Garcia, Sara</b>	063,0000	074,1176	011,8800	008,0000	<b>093,9976</b>
	<b>Nº Orden:</b> 22 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	15 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	23 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***3646**	<b>15 Cardaba Gomez, Beatriz</b>	085,0000	100,0000	014,0800	000,0000	<b>114,0800</b>
	<b>Nº Orden:</b> 8 AREA ARABA -- ARABA					
	9 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	8 OSI Araba -- ARABA					
	6 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	9 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	8 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	3 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5400**	<b>66 Carrera Fernandez, Ana</b>	055,0000	064,7059	004,6200	016,0000	<b>085,3259</b>
	<b>Nº Orden:</b> 40 AREA ARABA -- ARABA					
	45 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	34 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	43 OSI Araba -- ARABA					
	47 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	35 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	43 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

008

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***9724**	<b>94 Castañós Bueno, Maitane</b>	054,0000	063,5294	000,2200	008,0000	<b>071,7494</b>
	<b>Nº Orden:</b> 66 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	68 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	65 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9995**	<b>107 Castañós Gonzalez, Olaia</b>	042,0000	049,4118	000,0000	016,0000	<b>065,4118</b>
	<b>Nº Orden:</b> 57 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	58 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	74 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4255**	<b>23 Castillo Ferreira, Itsaso</b>	067,0000	078,8235	011,4400	016,0000	<b>106,2635</b>
	<b>Nº Orden:</b> 11 AREA ARABA -- ARABA					
	14 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	11 OSI Araba -- ARABA					
	9 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	14 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	13 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	6 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0063**	<b>156 Centeno Barrio, Diego</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 82 AREA ARABA -- ARABA					
	104 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	79 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	90 OSI Araba -- ARABA					
	78 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	58 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	110 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	50 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	48 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	82 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	104 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	52 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	56 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7740**	<b>240 Chalco Salazar, Yelene</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 129 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	96 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	130 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**008**

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4242**	<b>80 Chico Alberdi, Uxue</b>	051,0000	060,0000	002,6400	016,0000	<b>078,6400</b>
	<b>Nº Orden:</b>					
	47 AREA ARABA -- ARABA					
	54 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	41 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	50 OSI Araba -- ARABA					
	37 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	26 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	57 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	27 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	22 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	42 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	53 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	24 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	25 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6647**	<b>104 Chinchilla Arrojeria, Aitziber</b>	043,0000	050,5882	000,0000	016,0000	<b>066,5882</b>
	<b>Nº Orden:</b>					
	55 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	56 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	34 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***3038**	<b>79 Comontes Valverde, Ana</b>	050,0000	058,8235	003,9600	016,0000	<b>078,7835</b>
	<b>Nº Orden:</b>					
	46 AREA ARABA -- ARABA					
	53 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	40 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	49 OSI Araba -- ARABA					
	36 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	25 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	56 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	26 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	21 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	41 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	52 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	23 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	24 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9198**	<b>250 Conde Peral, Garazi</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b>					
	161 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	141 OSI Araba -- ARABA					
	134 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	103 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	174 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	83 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	82 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	139 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	162 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	86 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	100 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

008

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***9000**	<b>72 Cortina Ormaetxea, Aiala</b>	049,0000	057,6471	007,7000	016,0000	<b>081,3471</b>
	<b>Nº Orden:</b> 44 AREA ARABA -- ARABA					
	50 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	36 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	34 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	53 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	49 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	22 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9980**	<b>185 Crespillo Velasco, Hirune</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 99 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	101 OSI Araba -- ARABA					
	93 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	68 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	125 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	57 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	55 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	100 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	118 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	59 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	65 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2766**	<b>88 Cruz Caamaño, Beatriz</b>	053,0000	062,3529	011,0000	000,0000	<b>073,3529</b>
	<b>Nº Orden:</b> 51 AREA ARABA -- ARABA					
	60 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	46 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	54 OSI Araba -- ARABA					
	43 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	30 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	62 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	30 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	25 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	47 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	59 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	28 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	29 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0604**	<b>145 Cuadrado Fernandez, Nahikari</b>	000,0000	000,0000	001,9800	016,0000	<b>017,9800</b>
	<b>Nº Orden:</b> 72 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	84 OSI Araba -- ARABA					
	72 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	54 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	104 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	46 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	43 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	76 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**008**

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***5479**	<b>179 Cuadrado Lopetegi, Ainhoa</b>	000,000	000,000	000,000	016,000	<b>016,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 92 AREA ARABA -- ARABA					
	94 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	99 OSI Araba -- ARABA					
	54 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	52 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	95 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	56 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***4478**	<b>47 De Los Mozos Martinez De Antofiana, Nekane</b>	058,000	068,2353	010,7800	016,0000	<b>095,0153</b>
	<b>Nº Orden:</b> 28 AREA ARABA -- ARABA					
	32 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	21 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	29 OSI Araba -- ARABA					
	21 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	34 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	16 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	12 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	22 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	30 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	15 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***5821**	<b>238 De Roba Cabria, Zulema</b>	000,000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 120 AREA ARABA -- ARABA					
	151 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	133 OSI Araba -- ARABA					
	164 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***5084**	<b>255 Delgado Escalante, Adriana</b>	000,000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 130 AREA ARABA -- ARABA					
	144 OSI Araba -- ARABA					
	179 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***5878**	<b>190 Descarga Murugarren, Ane</b>	000,000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 102 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	103 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	60 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***4775**	<b>188 Diaz Gonzalez, Iker</b>	000,000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 120 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	95 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	128 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	120 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	67 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8437**	<b>211 Diaz Junco, Rosa Eva</b>	000,000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 106 AREA ARABA -- ARABA					
	116 OSI Araba -- ARABA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**008**

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***0830**	<b>81 Dorronsoro Iriondo, Ibone</b>	051,0000	060,0000	001,1000	016,0000	<b>077,1000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 48 AREA ARABA -- ARABA					
	55 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	51 OSI Araba -- ARABA					
	38 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	58 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	54 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4097**	<b>201 Duque Rosado, Victoria</b>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 99 AREA ARABA -- ARABA					
	108 OSI Araba -- ARABA					
***4202**	<b>222 Duran Diez, Iratxe</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 112 AREA ARABA -- ARABA					
	141 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	119 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	122 OSI Araba -- ARABA					
	113 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	86 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	152 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	70 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	69 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	120 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	142 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	72 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	83 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8581**	<b>135 Duran Vaquero, Mercedes</b>	039,0000	045,8824	000,0000	000,0000	<b>045,8824</b>
	<b>Nº Orden:</b> 72 AREA ARABA -- ARABA					
	91 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	67 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	77 OSI Araba -- ARABA					
	97 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***8754**	<b>65 Echeverria Guiance, Alaia</b>	055,0000	064,7059	005,2800	016,0000	<b>085,9859</b>
	<b>Nº Orden:</b> 39 AREA ARABA -- ARABA					
	44 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	33 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	42 OSI Araba -- ARABA					
	31 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	22 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	46 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	23 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	18 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	34 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	42 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	20 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	20 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

008

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***0614*	<b>168 Efreem Efreem, Claudia</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b>					
	88 AREA ARABA -- ARABA					
	111 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	88 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	95 OSI Araba -- ARABA					
	85 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	117 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	53 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	51 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	111 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	60 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1271**	<b>174 Elejalde Perez, Igone</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b>					
	90 AREA ARABA -- ARABA					
	115 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	97 OSI Araba -- ARABA					
	89 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	121 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	115 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	63 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9810**	<b>24 Elvira Uriarte, Eunete</b>	071,0000	083,5294	006,6000	016,0000	<b>106,1294</b>
	<b>Nº Orden:</b>					
	12 AREA ARABA -- ARABA					
	15 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	11 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	12 OSI Araba -- ARABA					
	10 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	6 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	15 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	6 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	4 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	11 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	14 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	4 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	7 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8293**	<b>209 Estivariz Ruiz De Eguilaz, Laura</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b>					
	104 AREA ARABA -- ARABA					
	114 OSI Araba -- ARABA					
	105 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	141 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	63 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	132 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1454**	<b>8 Etxebarria Larreategi, Olatz</b>	065,0000	076,4706	026,8400	016,0000	<b>119,3106</b>
	<b>Nº Orden:</b>					
	5 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	5 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	5 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					



# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**008**

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***5466**	<b>221 Evita Vazquez, Djocky Marina</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 111 AREA ARABA -- ARABA					
	140 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	118 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	121 OSI Araba -- ARABA					
	112 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	85 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	151 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	69 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	68 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	119 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	141 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	71 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	82 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4153**	<b>254 Extramiana Esquisabel, Leire</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 129 AREA ARABA -- ARABA					
	165 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	140 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	143 OSI Araba -- ARABA					
	178 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	142 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	166 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6758**	<b>106 Fernandez Chouza, Sandra</b>	043,0000	050,5882	007,7000	008,0000	<b>066,2882</b>
	<b>Nº Orden:</b> 56 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	38 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	30 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	57 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	35 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***0199**	<b>46 Fernandez Diaz, Adrian</b>	063,0000	074,1176	013,4200	008,0000	<b>095,5376</b>
	<b>Nº Orden:</b> 31 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	20 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	33 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	29 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5083**	<b>258 Fernandez Dorado, Marian</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 131 AREA ARABA -- ARABA					
	166 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	143 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	146 OSI Araba -- ARABA					
	138 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	106 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	181 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	145 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	168 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	90 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	103 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**008**

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***8608**	<b>134 Fernandez Ruiz, Tania</b>	040,0000	047,0588	000,0000	000,0000	<b>047,0588</b>
	<b>Nº Orden:</b> 90 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	96 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***0689**	<b>162 Fernandez Tirado, Irati</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 83 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	85 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***3950**	<b>69 Fernandez Zaldegui, Desiree</b>	049,0000	057,6471	008,8000	016,0000	<b>082,4471</b>
	<b>Nº Orden:</b> 48 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	45 OSI Araba -- ARABA					
	33 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	50 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	46 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	21 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4809**	<b>253 Fontanal Fernandez, Andrea</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 128 AREA ARABA -- ARABA					
	164 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	139 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	136 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	177 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	141 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	165 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0226**	<b>175 Galarraga Barandiaran, Aingeru</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 91 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	92 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	55 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***2664**	<b>71 Gallego Del Rio, Isabel</b>	054,0000	063,5294	002,4200	016,0000	<b>081,9494</b>
	<b>Nº Orden:</b> 43 AREA ARABA -- ARABA					
	49 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	35 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	47 OSI Araba -- ARABA					
	52 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	24 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	19 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	37 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	48 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	21 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***0647**	<b>245 Garcia Angulo, Aitor</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 156 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	169 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	158 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	95 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**008**

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***3944**	<b>218 Garcia Cabrera, Penelope Maria Jose</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 110 AREA ARABA -- ARABA					
	137 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	117 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	120 OSI Araba -- ARABA					
	110 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	84 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	148 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	68 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	67 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	118 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	139 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	70 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	81 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2187**	<b>101 Gil Flores, Ainhoa</b>	056,0000	065,8824	001,9800	000,0000	<b>067,8624</b>
	<b>Nº Orden:</b> 55 AREA ARABA -- ARABA					
	71 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	53 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	58 OSI Araba -- ARABA					
	50 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	73 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	54 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	70 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	36 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9681**	<b>192 Gilarte Rodriguez, Maria Sara</b>	000,0000	000,0000	004,6200	008,0000	<b>012,6200</b>
	<b>Nº Orden:</b> 94 AREA ARABA -- ARABA					
	103 OSI Araba -- ARABA					
***4818**	<b>146 Goenaga Uranga, Judith</b>	000,0000	000,0000	001,7600	016,0000	<b>017,7600</b>
	<b>Nº Orden:</b> 77 AREA ARABA -- ARABA					
	99 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	73 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	85 OSI Araba -- ARABA					
	73 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	55 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	105 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	47 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	44 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	77 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	99 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	47 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	52 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**008**
**TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6776**	<b>70 Gomez Graña, Alvaro</b>	070,0000	082,3529	000,0000	000,0000	<b>082,3529</b>
	<b>Nº Orden:</b> 42 AREA ARABA -- ARABA					
	46 OSI Araba -- ARABA					
	51 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	36 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	47 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4107**	<b>55 Gomez Lora, Sara</b>	043,0000	050,5882	024,6400	016,0000	<b>091,2282</b>
	<b>Nº Orden:</b> 33 AREA ARABA -- ARABA					
	37 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	27 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	34 OSI Araba -- ARABA					
	25 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	39 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	19 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	15 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	28 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	35 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2166**	<b>160 Gonzalez Freitas, Adrian</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 85 AREA ARABA -- ARABA					
	107 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	92 OSI Araba -- ARABA					
	81 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	113 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	107 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	57 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9058**	<b>91 Gonzalez Hernandez, Ixone</b>	048,0000	056,4706	000,0000	016,0000	<b>072,4706</b>
	<b>Nº Orden:</b> 63 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	44 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	65 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	62 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	31 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4739**	<b>132 Gonzalez Ibañez, Lidia</b>	042,0000	049,4118	000,2200	000,0000	<b>049,6318</b>
	<b>Nº Orden:</b> 70 AREA ARABA -- ARABA					
	89 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	75 OSI Araba -- ARABA					
	95 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	92 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7669**	<b>215 Gonzalez Mayorga, Francisco Ankor</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 108 AREA ARABA -- ARABA					
	134 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	114 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	118 OSI Araba -- ARABA					
	82 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	145 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	116 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	136 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

008

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***9685**	<b>110 Gonzalez Moreno, Ainhoa</b>	047,0000	055,2941	000,4400	008,0000	<b>063,7341</b>
	<b>Nº Orden:</b> 57 AREA ARABA -- ARABA					
	61 OSI Araba -- ARABA					
***6345**	<b>207 Gonzalez Redondo, Yoana</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 112 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	79 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	113 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	66 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***5913**	<b>224 Gonzalez Valero, Irene</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 121 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	88 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
***4919**	<b>150 Gonzalo Pinedo, Janire</b>	000,0000	000,0000	000,4400	016,0000	<b>016,4400</b>
	<b>Nº Orden:</b> 80 AREA ARABA -- ARABA					
	88 OSI Araba -- ARABA					
***1411**	<b>62 Grijalba Garcia, Beatriz</b>	057,0000	067,0588	020,0200	000,0000	<b>087,0788</b>
	<b>Nº Orden:</b> 37 AREA ARABA -- ARABA					
	39 OSI Araba -- ARABA					
***9073**	<b>21 Gutierrez Espada, Itziar</b>	058,0000	068,2353	024,4200	016,0000	<b>108,6553</b>
	<b>Nº Orden:</b> 12 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	8 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	12 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	11 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	5 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3653**	<b>41 Heras Fernandez, Elvira</b>	057,0000	067,0588	031,0200	000,0000	<b>098,0788</b>
	<b>Nº Orden:</b> 25 AREA ARABA -- ARABA					
	27 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	18 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	25 OSI Araba -- ARABA					
	16 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	12 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	29 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	13 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	9 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	18 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	25 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	11 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	12 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5592**	<b>83 Hernandez Amador, Aritz</b>	050,0000	058,8235	001,7600	016,0000	<b>076,5835</b>
	<b>Nº Orden:</b> 43 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	28 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	44 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

008

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***1936**	<b>58 Hernandez Gonzalez, Lur</b>	062,0000	072,9412	001,5400	016,0000	<b>090,4812</b>
	<b>Nº Orden:</b> 39 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	35 OSI Araba -- ARABA					
	27 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	41 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	37 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	17 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6818**	<b>187 Hernandez Muñoz, Isabel</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 100 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	69 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	127 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	101 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***9328**	<b>158 Herrero Gonzalez, Ainhoa</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 81 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	112 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***4988**	<b>33 Hurtado Aldalur, Estitxu</b>	059,0000	069,4118	015,4000	016,0000	<b>100,8118</b>
	<b>Nº Orden:</b> 16 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	16 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	9 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***6011**	<b>195 Ibarrola Fernandez, Amaranta</b>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 97 AREA ARABA -- ARABA					
	123 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	103 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	106 OSI Araba -- ARABA					
	98 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	71 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	131 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	58 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	56 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	104 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	123 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	61 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	70 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9351**	<b>105 Igartua Mendia, Nerea Adriana</b>	043,0000	050,5882	000,0000	016,0000	<b>066,5882</b>
	<b>Nº Orden:</b> 74 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	52 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	76 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	73 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	39 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

008

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4012**	<b>180 Inchaurre Aguirrezabal, Ainhoa</b>	000,000	000,000	000,000	016,000	<b>016,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 95 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	100 OSI Araba -- ARABA					
	90 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	65 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	123 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	55 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	53 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	96 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	116 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	57 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	64 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4751**	<b>242 Infante Fernandez, Laura</b>	000,000	000,000	000,000	000,000	<b>000,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 122 AREA ARABA -- ARABA					
	154 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	131 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	136 OSI Araba -- ARABA					
	128 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	97 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	167 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	78 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	77 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	132 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	156 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	80 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	93 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1269**	<b>77 Iparragirre Labrador, Ekaitz</b>	054,000	063,5294	000,000	016,000	<b>079,5294</b>
	<b>Nº Orden:</b> 39 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	24 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	40 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***2326**	<b>216 Ipiña Uribe, Itziar</b>	000,000	000,000	000,000	000,000	<b>000,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 135 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	115 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	108 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	146 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	66 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	65 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	137 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	79 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4857**	<b>9 Irazoqui Oharriz, Ibon</b>	070,000	082,3529	020,0200	016,0000	<b>118,3729</b>
	<b>Nº Orden:</b> 5 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	4 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	5 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***9588**	<b>17 Iriarte Iriarte, Iratxe</b>	072,000	084,7059	010,1200	016,0000	<b>110,8259</b>
	<b>Nº Orden:</b> 9 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	9 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**008**
**TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***3157**	<b>53 Isasi Diaz, Maialen</b>	064,0000	075,2941	000,2200	016,0000	<b>091,5141</b>
	<b>Nº Orden:</b>	32	AREA ARABA -- ARABA			
		36	AREA BIZKAIA -- BIZKAIA			
		25	AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA			
		33	OSI Araba -- ARABA			
		24	OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA			
		38	OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA			
		18	OSI Debarrena -- GIPUZKOA			
		14	OSI Debagoiena -- GIPUZKOA			
		26	OSI Donostialdea -- GIPUZKOA			
		34	OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA			
		17	OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA			
***4777**	<b>31 Izaguirre Apilanez, Andrea</b>	057,0000	067,0588	018,9200	016,0000	<b>101,9788</b>
	<b>Nº Orden:</b>	20	AREA BIZKAIA -- BIZKAIA			
		20	OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA			
		18	OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA			
***5325**	<b>48 Jimenez Calvo, Paula</b>	065,0000	076,4706	002,2000	016,0000	<b>094,6706</b>
	<b>Nº Orden:</b>	33	AREA BIZKAIA -- BIZKAIA			
		30	OSI Araba -- ARABA			
		22	OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA			
		35	OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA			
		31	OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA			
		15	OSI Uribe -- BIZKAIA			
***9637**	<b>183 Jimenez Estebanez, Mª Elena</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b>	98	AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA			
		67	OSI Bidasoa -- GIPUZKOA			
		99	OSI Donostialdea -- GIPUZKOA			
***4815**	<b>28 Jimenez Garcia, Fernando</b>	051,0000	060,0000	026,6200	016,0000	<b>102,6200</b>
	<b>Nº Orden:</b>	14	AREA ARABA -- ARABA			
		17	AREA BIZKAIA -- BIZKAIA			
		14	OSI Araba -- ARABA			
		17	OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA			
		15	OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA			
***3893**	<b>12 Jimenez Martinez, Laura</b>	071,0000	083,5294	023,5400	008,0000	<b>115,0694</b>
	<b>Nº Orden:</b>	5	AREA ARABA -- ARABA			
		7	AREA BIZKAIA -- BIZKAIA			
		5	OSI Araba -- ARABA			
		7	OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA			
		7	OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA			
***6340**	<b>57 Laboa Etxebeste, Izaskun</b>	061,0000	071,7647	002,8600	016,0000	<b>090,6247</b>
	<b>Nº Orden:</b>	28	AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA			
		18	OSI Bidasoa -- GIPUZKOA			
		29	OSI Donostialdea -- GIPUZKOA			



# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

008

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***2219**	<b>193 Landa Loucera, Sofia</b>	000,0000	000,0000	000,8800	008,0000	<b>008,8800</b>
	<b>Nº Orden:</b> 95 AREA ARABA -- ARABA					
	122 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	104 OSI Araba -- ARABA					
	97 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	130 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	122 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	69 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6551**	<b>95 Lara Rodeño, Sandra</b>	050,0000	058,8235	004,8400	008,0000	<b>071,6635</b>
	<b>Nº Orden:</b> 67 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	47 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	69 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	66 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5451**	<b>115 Largo Donoso, Lorea</b>	046,0000	054,1176	000,0000	008,0000	<b>062,1176</b>
	<b>Nº Orden:</b> 60 AREA ARABA -- ARABA					
	65 OSI Araba -- ARABA					
	57 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	44 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	82 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	39 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	35 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	64 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	80 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	40 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	44 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1637**	<b>20 Larraz Tellez, Ederne</b>	068,0000	080,0000	012,9800	016,0000	<b>108,9800</b>
	<b>Nº Orden:</b> 10 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	5 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	5 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	10 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	3 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***6770**	<b>181 Lasa Goicoechea, Elena</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 96 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	66 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	56 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	54 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	97 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	58 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

008

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4911**	<b>202 Laza De La Iglesia, Giovana</b>	000,0000	000,0000	002,2000	000,0000	<b>002,2000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 100 AREA ARABA -- ARABA					
	127 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	107 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	109 OSI Araba -- ARABA					
	100 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	74 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	135 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	60 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	58 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	108 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***8157**	<b>199 Leguina Mugarra, Maria</b>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 126 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	134 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	126 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	72 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6820**	<b>257 Loiola Narbaiza, Maialen</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 142 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	86 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	85 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	144 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	89 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***2795**	<b>133 Lopez Diez, Gonzalo</b>	040,0000	047,0588	000,0000	000,0000	<b>047,0588</b>
	<b>Nº Orden:</b> 71 AREA ARABA -- ARABA					
	76 OSI Araba -- ARABA					
***5230**	<b>100 Lopez Lopez, Nekane</b>	044,0000	051,7647	000,2200	016,0000	<b>067,9847</b>
	<b>Nº Orden:</b> 54 AREA ARABA -- ARABA					
	70 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	52 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	57 OSI Araba -- ARABA					
	49 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	36 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	72 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	33 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	28 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	53 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	69 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	32 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	35 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**008**

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***3995**	<b>208 Lopez Raez, Soraya</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 103 AREA ARABA -- ARABA					
	131 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	113 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	113 OSI Araba -- ARABA					
	104 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	80 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	140 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	64 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	62 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	114 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	131 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	67 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	76 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2938**	<b>217 Lorente Castilla, Patricia</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 109 AREA ARABA -- ARABA					
	136 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	116 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	119 OSI Araba -- ARABA					
	109 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	83 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	147 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	67 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	66 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	117 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	138 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	69 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	80 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7339**	<b>130 Losada Martinez, Marta</b>	040,0000	047,0588	004,1800	000,0000	<b>051,2388</b>
	<b>Nº Orden:</b> 88 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	66 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	94 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	91 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9781**	<b>144 Lozano Llona, Garazi</b>	000,0000	000,0000	002,2000	016,0000	<b>018,2000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 98 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	83 OSI Araba -- ARABA					
	71 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	103 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	98 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**008**

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4042**	<b>37 Luque García, Mikel</b>	057,0000	067,0588	016,7200	016,0000	<b>099,7788</b>
	<b>Nº Orden:</b>	21 AREA ARABA -- ARABA				
		23 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA				
		17 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA				
		21 OSI Araba -- ARABA				
		14 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA				
		11 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA				
		25 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA				
		12 OSI Debarrena -- GIPUZKOA				
		8 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA				
		17 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA				
		22 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA				
		10 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA				
		11 OSI Uribe -- BIZKAIA				
***8930**	<b>39 Maguregi Jimenez, Aiala</b>	064,0000	075,2941	007,9200	016,0000	<b>099,2141</b>
	<b>Nº Orden:</b>	23 AREA ARABA -- ARABA				
		25 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA				
		23 OSI Araba -- ARABA				
		15 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA				
		27 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA				
		24 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA				
***2087**	<b>118 Marin Cano, Laura</b>	050,0000	058,8235	000,0000	000,0000	<b>058,8235</b>
	<b>Nº Orden:</b>	80 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA				
		85 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA				
		83 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA				
***9483**	<b>184 Mariño Muñoz, Jon</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b>	118 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA				
		92 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA				
		124 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA				
		117 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA				
***9697**	<b>98 Martiarena Valdes, Maria Jose</b>	045,0000	052,9412	000,0000	016,0000	<b>068,9412</b>
	<b>Nº Orden:</b>	50 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA				
		34 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA				
		51 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA				
***4458**	<b>18 Martin Egaña, Naiara</b>	061,0000	071,7647	031,0200	008,0000	<b>110,7847</b>
	<b>Nº Orden:</b>	9 AREA ARABA -- ARABA				
		9 OSI Araba -- ARABA				

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

008

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4004**	<b>93 Martin Errasti, Leire</b>	043,0000	050,5882	005,2800	016,0000	<b>071,8682</b>
	<b>Nº Orden:</b> 53 AREA ARABA -- ARABA					
	65 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	49 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	56 OSI Araba -- ARABA					
	46 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	33 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	67 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	32 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	27 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	50 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	64 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	31 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	33 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4620**	<b>76 Martin Gonzalez, Rosalina</b>	054,0000	063,5294	000,0000	016,0000	<b>079,5294</b>
	<b>Nº Orden:</b> 45 AREA ARABA -- ARABA					
	48 OSI Araba -- ARABA					
***4218**	<b>22 Martin Montoya, Munia</b>	059,0000	069,4118	029,2600	008,0000	<b>106,6718</b>
	<b>Nº Orden:</b> 10 AREA ARABA -- ARABA					
	13 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	10 OSI Araba -- ARABA					
	13 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	3 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	12 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0016**	<b>164 Martinez Arrugaeta, Maitane</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 86 AREA ARABA -- ARABA					
	108 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	85 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	93 OSI Araba -- ARABA					
	82 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	60 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	114 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	51 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	49 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	87 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	108 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	53 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	58 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7778**	<b>151 Martinez Gonzalez, Aritz</b>	000,0000	000,0000	000,2200	016,0000	<b>016,2200</b>
	<b>Nº Orden:</b> 76 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	57 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	49 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	46 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	80 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	49 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

008

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***3050**	<b>186 Martinez Latxaga, Izaro</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 119 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	94 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	126 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	119 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	66 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4298**	<b>29 Martinez Mendoza, Nahikari</b>	067,0000	078,8235	007,7000	016,0000	<b>102,5235</b>
	<b>Nº Orden:</b> 15 AREA ARABA -- ARABA					
	18 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	15 OSI Araba -- ARABA					
	11 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	18 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	16 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5331**	<b>123 Martinez Velez, Beatriz</b>	046,0000	054,1176	001,3200	000,0000	<b>055,4376</b>
	<b>Nº Orden:</b> 82 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	62 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	88 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	86 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	47 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3802**	<b>234 Martinez Villarrubia, Irene</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 128 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	130 OSI Araba -- ARABA					
	123 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	94 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	161 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	76 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	75 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	128 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	151 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	78 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	91 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7161**	<b>214 Mata Iza, Leticia</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 133 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	107 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	144 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	135 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	78 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7767**	<b>125 Mateo Gonzalez De Garibay, Arantxa</b>	042,0000	049,4118	005,2800	000,0000	<b>054,6918</b>
	<b>Nº Orden:</b> 67 AREA ARABA -- ARABA					
	72 OSI Araba -- ARABA					
***3913**	<b>38 Mediavilla Garcia, Jennifer</b>	059,0000	069,4118	030,1400	000,0000	<b>099,5518</b>
	<b>Nº Orden:</b> 22 AREA ARABA -- ARABA					
	24 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	22 OSI Araba -- ARABA					
	26 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	23 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**008**

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***5976**	<b>27 Meizoso Perez, Ana Maria</b>	059,0000	069,4118	033,8800	000,0000	<b>103,2918</b>
	<b>Nº Orden:</b> 13 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	8 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	9 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	13 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	6 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***0627**	<b>6 Miguel Gallardo, Lara</b>	069,0000	081,1765	024,2000	016,0000	<b>121,3765</b>
	<b>Nº Orden:</b> 3 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	2 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	2 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	3 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	2 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***2994**	<b>59 Molina Candina, Leire</b>	056,0000	065,8824	007,2600	016,0000	<b>089,1424</b>
	<b>Nº Orden:</b> 34 AREA ARABA -- ARABA					
	40 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	29 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	36 OSI Araba -- ARABA					
	28 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	19 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	42 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	20 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	16 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	30 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	38 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	18 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	18 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2553**	<b>140 Moral Medel, Nerea</b>	022,0000	025,8824	000,0000	000,0000	<b>025,8824</b>
	<b>Nº Orden:</b> 74 AREA ARABA -- ARABA					
	79 OSI Araba -- ARABA					
***9804**	<b>90 Moran Hidalgo, Estibaliz</b>	043,0000	050,5882	006,6000	016,0000	<b>073,1882</b>
	<b>Nº Orden:</b> 62 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	47 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	31 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	64 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	48 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	61 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	29 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***1396**	<b>75 Moreno Franco, Nagore</b>	052,0000	061,1765	002,6400	016,0000	<b>079,8165</b>
	<b>Nº Orden:</b> 51 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	35 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	54 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	50 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	23 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**008**

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***1513**	<b>249 Morillo Lamiel, Elsa</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 126 AREA ARABA -- ARABA					
	160 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	137 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	140 OSI Araba -- ARABA					
	133 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	102 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	173 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	82 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	81 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	138 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	161 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	85 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	99 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1556**	<b>86 Muro Fernandez, Alberto</b>	061,0000	071,7647	003,5200	000,0000	<b>075,2847</b>
	<b>Nº Orden:</b> 50 AREA ARABA -- ARABA					
	59 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	44 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	53 OSI Araba -- ARABA					
	42 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	29 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	61 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	29 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	24 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	45 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	58 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	26 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	28 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7856**	<b>42 Navas Redondo, Angelica</b>	065,0000	076,4706	005,2800	016,0000	<b>097,7506</b>
	<b>Nº Orden:</b> 28 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	17 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	30 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	26 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0279**	<b>84 Nieto Paule, Maider</b>	056,0000	065,8824	010,1200	000,0000	<b>076,0024</b>
	<b>Nº Orden:</b> 57 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	40 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	56 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					



# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

008

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4212**	<b>103 Oquina Gorroño, Igor</b>	043,0000	050,5882	000,4400	016,0000	<b>067,0282</b>
	<b>Nº Orden:</b> 56 AREA ARABA -- ARABA					
	73 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	54 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	59 OSI Araba -- ARABA					
	51 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	37 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	75 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	34 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	29 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	55 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	72 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	33 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	38 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4650**	<b>74 Ormazabal Ansa, Maria Carmen</b>	053,0000	062,3529	002,8600	016,0000	<b>081,2129</b>
	<b>Nº Orden:</b> 38 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	23 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	25 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	20 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	39 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	22 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***1982**	<b>120 Otero Valiente, Laura</b>	048,0000	056,4706	000,0000	000,0000	<b>056,4706</b>
	<b>Nº Orden:</b> 63 AREA ARABA -- ARABA					
	81 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	61 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	69 OSI Araba -- ARABA					
	60 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	45 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	86 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	40 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	36 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	65 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	84 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	41 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	45 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4752**	<b>147 Oviedo Mantilla, Garazi</b>	000,0000	000,0000	001,1000	016,0000	<b>017,1000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 78 AREA ARABA -- ARABA					
	100 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	74 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	86 OSI Araba -- ARABA					
	74 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	106 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	78 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	100 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

008

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***3431**	<b>119 Pascual Collado, Lidia</b>	048,0000	056,4706	002,2000	000,0000	<b>058,6706</b>
	<b>Nº Orden:</b> 62 AREA ARABA -- ARABA					
	68 OSI Araba -- ARABA					
***2595**	<b>227 Pedrajas Almira, Aranzazu</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 115 AREA ARABA -- ARABA					
	144 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	124 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	125 OSI Araba -- ARABA					
	116 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	91 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	155 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	73 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	72 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	124 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	145 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	75 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	86 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9043**	<b>97 Pereira Gomez, Irian</b>	055,0000	064,7059	004,4000	000,0000	<b>069,1059</b>
	<b>Nº Orden:</b> 69 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	48 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	71 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	68 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	34 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4437**	<b>182 Perez Aboitiz, Janire</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 117 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	97 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	91 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	98 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***5792**	<b>246 Perez Albuerne, Jaime</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 124 AREA ARABA -- ARABA					
	157 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	134 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	138 OSI Araba -- ARABA					
	130 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	99 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	170 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	80 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	79 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	135 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	159 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	83 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	96 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7456**	<b>223 Perez Barrera, Felix Alberto</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 120 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	87 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	121 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**008**

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***2509**	<b>40 Perez De Arenaza Marquinez, Josune</b>	040,0000	047,0588	043,3400	008,0000	<b>098,3988</b>
	<b>Nº Orden:</b> 24 AREA ARABA -- ARABA					
	26 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	24 OSI Araba -- ARABA					
	28 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***1950**	<b>5 Perez De Heredia Goñi, Katti</b>	074,0000	087,0588	019,3600	016,0000	<b>122,4188</b>
	<b>Nº Orden:</b> 4 AREA ARABA -- ARABA					
	2 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	4 OSI Araba -- ARABA					
	2 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***5106**	<b>116 Perez Garcia, Veronica</b>	039,0000	045,8824	000,0000	016,0000	<b>061,8824</b>
	<b>Nº Orden:</b> 61 AREA ARABA -- ARABA					
	78 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	66 OSI Araba -- ARABA					
	58 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	83 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	81 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8063**	<b>68 Perez Ibeas, Devora</b>	057,0000	067,0588	015,4000	000,0000	<b>082,4588</b>
	<b>Nº Orden:</b> 47 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	32 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	49 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	45 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5988**	<b>205 Perez Lopez, Virginia</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 110 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	112 OSI Araba -- ARABA					
	103 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	77 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	138 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	63 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	61 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	111 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	129 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	65 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	75 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7300**	<b>108 Perez Rodriguez, Ana Isabel</b>	055,0000	064,7059	000,0000	000,0000	<b>064,7059</b>
	<b>Nº Orden:</b> 58 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	60 OSI Araba -- ARABA					
	53 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	39 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	77 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	35 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	31 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	59 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	75 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	36 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	40 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

008

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6809**	<b>78 Perez Tavarez, Raquel</b>	067,0000	078,8235	000,6600	000,0000	<b>079,4835</b>
	<b>Nº Orden:</b> 52 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	55 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	51 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0669**	<b>210 Pico Infante, Ana</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 105 AREA ARABA -- ARABA					
	115 OSI Araba -- ARABA					
***4808**	<b>136 Picon Montejo, Asier</b>	037,0000	043,5294	000,0000	000,0000	<b>043,5294</b>
	<b>Nº Orden:</b> 73 AREA ARABA -- ARABA					
	92 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	68 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	78 OSI Araba -- ARABA					
	67 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	50 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	98 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	44 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	40 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	72 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	93 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	43 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	49 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9320**	<b>241 Pinedo Garcia, Lidia</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 121 AREA ARABA -- ARABA					
	153 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	130 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	135 OSI Araba -- ARABA					
	127 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	166 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	131 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	155 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6286**	<b>99 Pintado Ramirez, Naiara</b>	045,0000	052,9412	000,0000	016,0000	<b>068,9412</b>
	<b>Nº Orden:</b> 51 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	35 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	52 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***8201**	<b>220 Piñal Alonso, Alicia Del</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 139 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	111 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	150 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***2447**	<b>197 Polo Lizundia, Izaskun</b>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 125 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	133 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	125 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

008

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4259**	<b>126 Prieto Merino, Maria Luisa</b>	032,0000	037,6471	000,2200	016,0000	<b>053,8671</b>
	<b>Nº Orden:</b> 68 AREA ARABA -- ARABA					
	84 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	64 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	73 OSI Araba -- ARABA					
	90 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	69 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***4190**	<b>51 Pueyo Ezcurra, Borja</b>	061,0000	071,7647	005,2800	016,0000	<b>093,0447</b>
	<b>Nº Orden:</b> 30 AREA ARABA -- ARABA					
	23 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	31 OSI Araba -- ARABA					
	16 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	17 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	13 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	24 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	16 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***8123**	<b>45 Quintana San Vicente, Iciar</b>	054,0000	063,5294	016,7200	016,0000	<b>096,2494</b>
	<b>Nº Orden:</b> 27 AREA ARABA -- ARABA					
	30 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	28 OSI Araba -- ARABA					
	19 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	14 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	32 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	15 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	11 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	21 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	28 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	14 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	14 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0464**	<b>243 Ramos Calderon, Belen</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 123 AREA ARABA -- ARABA					
	155 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	132 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	137 OSI Araba -- ARABA					
	129 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	98 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	168 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	79 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	78 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	133 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	157 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	81 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	94 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**008**

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***9854**	<b>170 Razquin Capa, Leire</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 89 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	62 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	90 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***9830**	<b>19 Rebolo Exposito, Tania</b>	067,0000	078,8235	015,8400	016,0000	<b>110,6635</b>
	<b>Nº Orden:</b> 11 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	7 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	11 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	10 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	4 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3419**	<b>176 Renta Sanchez, Leire</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 91 AREA ARABA -- ARABA					
	116 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	98 OSI Araba -- ARABA					
	122 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***7508**	<b>219 Rincon Quitian, Karen Dayana</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 138 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	149 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	140 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2148**	<b>50 Rodil Hernandez, Itxazne</b>	053,0000	062,3529	031,2400	000,0000	<b>093,5929</b>
	<b>Nº Orden:</b> 29 AREA ARABA -- ARABA					
	34 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	23 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	36 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	32 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	16 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5012**	<b>171 Rodriguez Almodovar, Yaiza</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 89 AREA ARABA -- ARABA					
	113 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	96 OSI Araba -- ARABA					
	87 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	119 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	113 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***3994**	<b>178 Rodriguez Martinez, Celia</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 93 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	94 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***6747**	<b>141 Rodriguez Saldias, Miren Coro</b>	000,0000	000,0000	004,1800	016,0000	<b>020,1800</b>
	<b>Nº Orden:</b> 75 AREA ARABA -- ARABA					
	95 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	70 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	80 OSI Araba -- ARABA					
	52 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	100 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	41 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	74 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	45 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**008**

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***8896**	<b>112 Rodriguez Sos, Maria Del Pilar</b>	052,0000	061,1765	001,9800	000,0000	<b>063,1565</b>
	<b>Nº Orden:</b> 59 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	41 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	61 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***5061**	<b>169 Rodriguez Trigo, Lucia</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 112 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	86 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	118 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	112 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	61 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1969**	<b>1 Rodriguez Ugarte, Janire</b>	071,0000	083,5294	025,7400	016,0000	<b>125,2694</b>
	<b>Nº Orden:</b> 1 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	1 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	1 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	1 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	1 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8418**	<b>11 Rodriguez Valsero, Patricia</b>	061,0000	071,7647	027,5000	016,0000	<b>115,2647</b>
	<b>Nº Orden:</b> 6 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	5 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	6 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	6 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2740**	<b>236 Rodriguez Vesperinas, Alvaro</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 119 AREA ARABA -- ARABA					
	132 OSI Araba -- ARABA					
***0251**	<b>229 Rojo Pereda, Ane</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 146 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	118 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	157 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	147 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	88 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8181**	<b>67 Romeo Medina, Nerea</b>	046,0000	054,1176	022,8800	008,0000	<b>084,9976</b>
	<b>Nº Orden:</b> 41 AREA ARABA -- ARABA					
	46 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	44 OSI Araba -- ARABA					
	48 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	44 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5450**	<b>109 Romero Miranda, Ana</b>	055,0000	064,7059	000,0000	000,0000	<b>064,7059</b>
	<b>Nº Orden:</b> 75 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	78 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	76 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1285**	<b>89 Rouco Villahoz, Sandra</b>	050,0000	058,8235	006,3800	008,0000	<b>073,2035</b>
	<b>Nº Orden:</b> 61 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	63 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	60 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	30 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

008

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6788**	<b>166 Ruedas Cubas, Iker</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 109 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	83 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	115 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	109 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5989**	<b>127 Saez De Langarica Alcalde, Maitane</b>	038,0000	044,7059	001,1000	008,0000	<b>053,8059</b>
	<b>Nº Orden:</b> 85 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	63 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	91 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	88 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	48 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0626**	<b>35 Saez Valerio, Roberto</b>	055,0000	064,7059	035,8600	000,0000	<b>100,5659</b>
	<b>Nº Orden:</b> 19 AREA ARABA -- ARABA					
	22 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	19 OSI Araba -- ARABA					
	23 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	20 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0740**	<b>152 Salazar Pastor, Ana</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 81 AREA ARABA -- ARABA					
	89 OSI Araba -- ARABA					
***6553**	<b>54 Sanchez Gutierrez, Juan Francisco</b>	064,0000	075,2941	000,0000	016,0000	<b>091,2941</b>
	<b>Nº Orden:</b> 26 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	17 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	27 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***8590**	<b>2 Sanchez Terreros, Ainhoa</b>	071,0000	083,5294	033,0000	008,0000	<b>124,5294</b>
	<b>Nº Orden:</b> 1 AREA ARABA -- ARABA					
	2 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	1 OSI Araba -- ARABA					
	2 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	2 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	2 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4379**	<b>128 Sanz Alvarez, Katiac</b>	041,0000	048,2353	003,7400	000,0000	<b>051,9753</b>
	<b>Nº Orden:</b> 86 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	64 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	92 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	89 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					



# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**008**

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***8497**	<b>248 Sanz De Blas, Ana</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 125 AREA ARABA -- ARABA					
	159 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	136 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	139 OSI Araba -- ARABA					
	132 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	101 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	172 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	81 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	80 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	137 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	160 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	84 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	98 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3151**	<b>124 Sanz Grela, Maialen</b>	037,0000	043,5294	003,5200	008,0000	<b>055,0494</b>
	<b>Nº Orden:</b> 66 AREA ARABA -- ARABA					
	83 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	63 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	48 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	89 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	68 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	87 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4078**	<b>194 Segundo Ortiz, Iker</b>	000,0000	000,0000	000,4400	008,0000	<b>008,4400</b>
	<b>Nº Orden:</b> 96 AREA ARABA -- ARABA					
	105 OSI Araba -- ARABA					
***8209**	<b>137 Servant Ortiz, Desiree</b>	035,0000	041,1765	000,2200	000,0000	<b>041,3965</b>
	<b>Nº Orden:</b> 93 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	68 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	99 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	94 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0581**	<b>92 Sevillano Tristan, Laura</b>	059,0000	069,4118	002,8600	000,0000	<b>072,2718</b>
	<b>Nº Orden:</b> 52 AREA ARABA -- ARABA					
	64 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	48 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	55 OSI Araba -- ARABA					
	45 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	32 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	66 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	31 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	26 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	49 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	63 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	30 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	32 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**008**

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***9758**	<b>155 Sierra Martin, Ane</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 78 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	47 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	81 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	51 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***4736**	<b>14 Sobrevilla Guinea, Erlantz</b>	057,0000	067,0588	031,2400	016,0000	<b>114,2988</b>
	<b>Nº Orden:</b> 7 AREA ARABA -- ARABA					
	8 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	8 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	7 OSI Araba -- ARABA					
	8 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	4 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	2 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	8 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***0308**	<b>235 Solana Uriarte, Maria</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 118 AREA ARABA -- ARABA					
	149 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	131 OSI Araba -- ARABA					
	124 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	162 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	152 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0074**	<b>247 Solleiro Arancon, Jonatan</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 158 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	135 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	131 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	100 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	171 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	136 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	97 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5405**	<b>13 Sorreluz Mendez, Leire</b>	053,0000	062,3529	036,5200	016,0000	<b>114,8729</b>
	<b>Nº Orden:</b> 6 AREA ARABA -- ARABA					
	7 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	6 OSI Araba -- ARABA					
	7 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***4087**	<b>157 Subiza Guerrero, Mainer</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 83 AREA ARABA -- ARABA					
	105 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	80 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	91 OSI Araba -- ARABA					
	79 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	111 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	83 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	105 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

008

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***2630**	<b>256 Tendero Fernandez, Javier</b>	000,000	000,000	000,000	000,000	<b>000,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 141 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	145 OSI Araba -- ARABA					
	137 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	105 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	180 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	85 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	84 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	143 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	167 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	88 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	102 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6816**	<b>154 Teran Quiñones, Laura</b>	000,000	000,000	000,000	016,000	<b>016,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 103 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	77 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	109 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	103 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	55 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7792**	<b>232 Tercero Rodas, Lidia</b>	000,000	000,000	000,000	000,000	<b>000,000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 127 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	128 OSI Araba -- ARABA					
	121 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	92 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	159 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	74 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	73 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	126 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	149 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	76 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	89 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1795**	<b>25 Teresa Corrales, Beatriz</b>	064,000	075,2941	021,7800	008,0000	<b>105,0741</b>
	<b>Nº Orden:</b> 13 AREA ARABA -- ARABA					
	16 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	13 OSI Araba -- ARABA					
	16 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	7 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	8 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1768**	<b>4 Terreros Larrauri, Izaskun</b>	063,0000	074,1176	041,1400	008,0000	<b>123,2576</b>
	<b>Nº Orden:</b> 3 AREA ARABA -- ARABA					
	4 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	3 OSI Araba -- ARABA					
	4 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	4 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	4 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

008

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***8039**	<b>200 Teruel Rosillo, Marta</b>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 106 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	73 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	107 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***1931**	<b>56 Torralbo Ruigomez, Ander</b>	057,0000	067,0588	007,7000	016,0000	<b>090,7588</b>
	<b>Nº Orden:</b> 38 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	26 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	40 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	36 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4571**	<b>163 Torres Lopez, Maria</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 84 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	59 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	86 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***6789**	<b>189 Torres Matos, Jon</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 101 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	70 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	102 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***6796**	<b>44 Torrontegui Bilbao, Irati</b>	062,0000	072,9412	008,1400	016,0000	<b>097,0812</b>
	<b>Nº Orden:</b> 26 AREA ARABA -- ARABA					
	29 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	20 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	27 OSI Araba -- ARABA					
	18 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	13 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	31 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	14 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	10 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	20 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	27 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	13 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	13 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7844**	<b>7 Tubio Romay, Maria Angeles</b>	051,0000	060,0000	060,0000	000,0000	<b>120,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 4 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	3 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	4 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***8107**	<b>102 Turrado Monedero, Laura</b>	044,0000	051,7647	000,0000	016,0000	<b>067,7647</b>
	<b>Nº Orden:</b> 72 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	74 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	71 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	37 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5397**	<b>96 Ubilla Garcia, Begoña</b>	059,0000	069,4118	000,8800	000,0000	<b>070,2918</b>
	<b>Nº Orden:</b> 68 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	70 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	67 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**008**

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***9895**	<b>165 Ugarte Ait El Kho, Nora</b>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 86 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	88 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***0071**	<b>233 Uriarte Pazos, Flor Ofra</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 148 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	129 OSI Araba -- ARABA					
	122 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	93 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	160 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	75 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	74 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	127 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	150 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	77 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	90 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3967**	<b>204 Urruzola Pastor, Urtzi</b>	000,0000	000,0000	001,1000	000,0000	<b>001,1000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 102 AREA ARABA -- ARABA					
	129 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	109 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	111 OSI Araba -- ARABA					
	102 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	76 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	137 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	62 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	60 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	110 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	128 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	64 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	74 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6535**	<b>30 Valdivielso Labarga, Marta</b>	063,0000	074,1176	028,1600	000,0000	<b>102,2776</b>
	<b>Nº Orden:</b> 16 AREA ARABA -- ARABA					
	19 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	14 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	16 OSI Araba -- ARABA					
	12 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	9 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	19 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	10 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	6 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	14 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	17 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	7 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	9 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**008**

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4782**	<b>36 Valenzuela Gonzalez De San Pedro, Izaskun</b>	066,0000	077,6471	006,1600	016,0000	<b>099,8071</b>
	<b>Nº Orden:</b> 20 AREA ARABA -- ARABA					
	20 OSI Araba -- ARABA					
	24 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	21 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1152**	<b>230 Velasco Marquina, Sergio</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 116 AREA ARABA -- ARABA					
	147 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	125 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	126 OSI Araba -- ARABA					
	119 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	158 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	125 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	148 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4385**	<b>61 Velez Mogrovejo, Elena</b>	058,0000	068,2353	020,4600	000,0000	<b>088,6953</b>
	<b>Nº Orden:</b> 36 AREA ARABA -- ARABA					
	42 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	31 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	38 OSI Araba -- ARABA					
	44 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	32 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	40 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4043**	<b>34 Vicente Etxenautia, Ikerne</b>	057,0000	067,0588	025,5200	008,0000	<b>100,5788</b>
	<b>Nº Orden:</b> 18 AREA ARABA -- ARABA					
	18 OSI Araba -- ARABA					
	22 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***0085**	<b>10 Vivar Airas, Beltzane</b>	070,0000	082,3529	019,1400	016,0000	<b>117,4929</b>
	<b>Nº Orden:</b> 6 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	3 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	6 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***3452**	<b>60 Vizcaino Urrutia, Nahia</b>	054,0000	063,5294	009,2400	016,0000	<b>088,7694</b>
	<b>Nº Orden:</b> 35 AREA ARABA -- ARABA					
	41 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	30 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	37 OSI Araba -- ARABA					
	29 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	20 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	43 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	21 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	17 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	31 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	39 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	19 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	19 OSI Uribe -- BIZKAIA					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

## Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

**008**

### TCO/A. ANAT. PATOLOGICA Y CITOLOGIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***7728**	<b>225 Zafra Monge, Alba</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 113 AREA ARABA -- ARABA					
	142 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	122 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	123 OSI Araba -- ARABA					
	114 OSI Barrualde-Galdakao -- BIZKAIA					
	89 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	153 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	71 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	70 OSI Debagoiena -- GIPUZKOA					
	122 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	143 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	73 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
	84 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0497**	<b>244 Zaldua Orte, Irati</b>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
	<b>Nº Orden:</b> 133 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	134 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	82 OSI Goierri-Alto Urola -- GIPUZKOA					
***4899**	<b>63 Zoroquiain Garin, Amaya</b>	057,0000	067,0588	011,8800	008,0000	<b>086,9388</b>
	<b>Nº Orden:</b> 32 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	40 OSI Araba -- ARABA					
	21 OSI Bidasoa -- GIPUZKOA					
	22 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	33 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					